DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo Subtotal: $ 194.99
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 31.20

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 2.44

TOTAL CON LETRA: (DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 75/100 MXN) TOTAL: $ 223.75
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|467DAEFD-CF6F-4673-8578-31ABE6354FBB|2022-04-11T19:43:58|DCD090706E42|KguI2HmCo2N/kcpI3k1kT1QWHO8mEOZ/LSXSdrEnJ867